
UCHWAŁA NR XXVI/236/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2020r. poz. 310 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378.), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie Zarządem Zlewni w Chojnicach i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Sępólno Krajeńskie o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 
wynoszącej 13199 z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na terenie miejscowości Sikorz, której obszar 
obejmuje miasto Sępólno Krajeńskie i miejscowości: Kawle, Komierowo, Niechorz, Piaseczno, Skarpa, 
Trzciany, Włościbórz i Zalesie. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10 000 stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr II/53/14 Sejmiku Wojewodztwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sępólno Krajeńskie, która traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2017r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze zm). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 część opisowa Aglomeracji

1) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych
mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany
przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także
wskaźniki koncentracji;

a) sieć istniejąca

Lp. Sieć istniejąca
Długość
[km]

aglomeracja Sępólno Krajeńskie

stali mieszkańcy
aglomeracji [os. =
RLM]

osoby czasowo
przebywające na terenie
aglomeracji [os. = RLM]

przemysł
[RLM]

1.
Sanitarna
(grawitacyjna i
tłoczna)

86,6 11 357 235 1 455

RAZEM 86,6 13 047 RLM

Opis:
Sieć istniejąca:
- obszar miasta Sępólno Krajeńskie - sieć sanitarna: 49,8 km,
- obszar gminy Sępólno Krajeńskie - sieć sanitarna: 36,8 km.
Mieszkańcy aglomeracji zameldowani na pobyt stały:
- miasto Sępólno Krajeńskie - 8 887 mieszkańców,
- gmina Sępólno Krajeńskie - 2 059 mieszkańców.

Mieszkańcy aglomeracji zameldowani na pobyt czasowy trwający nieprzerwanie dłużej niż 3 miesiące w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.
U. 2006 r. Nr 139, poz. 993, z późn. zm.)
- miasto Sępólno Krajeńskie - 533 mieszkańców,
- gmina Sępólno Krajeńskie - 30 mieszkańców.

Na terenie objętym obszarem Aglomeracji Sępólno Krajeńskie zewidencjonowano łącznie 235 osób
czasowo przebywających na terenie aglomeracji (liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych w
aglomeracji).
Producentem ścieków przemysłowych jest Zakład Mleczarski Sp. z o.o. w Zalesiu, RLM pochodzące od
przemysłu na obszarze aglomeracji Sępólno Krajeńskie szacuje się na 1 455 RLM.

Aglomeracja wyposażona jest w 98,85% poziom zbierania ścieków komunalnych siecią kanalizacyjną.

b) sieć planowana

Lp. Sieć planowana
Długość
[km]

aglomeracja Sępólno Krajeńskie

Wskaźnik
koncentracji

stali mieszkańcy
aglomeracji [os. =
RLM]

osoby czasowo
przebywające na terenie
aglomeracji [os. = RLM]

zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piaseczno i Sikorz gmina Sępólno Krajeńskie
oraz na terenie mieasta Sępólno Krajeńskie.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/236/2020

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 1



1.
kanalizacja
sanitarna

2,7 300 26 121

RAZEM 2,7 300 26 121

Opis:
1. W granicach aglomeracji obszary podlegające skanalizowaniu znajdują się w miejscowości Sikorz i

Piaseczno gmina Sępólno Krajeńskie oraz na terenie miasta Sępólno Krajńskie. Przewidywana

inwestycja ma na celu budowę sieci kanalizacyjnej o długości ok. 2,7km. W wyniku realizacji zadania

zakłada się przyłączenie ok. 326 osób.

2) istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych
końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych - informacja, do której aglomeracji ścieki te będą
odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków;

Aglomeracja zakończona oczyszczalnią
ścieków
[TAK/NIE]

Aglomeracja zakończona końcowym punktem zrzutu ścieków
komunalnych [TAK/NIE]

TAK NIE

Opis [w przypadku aglomeracji zakończonej końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych]:
Nie dotyczy.

a) istniejące oczyszczalnie ścieków

ISTNIEJĄCE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

Lp. Kategoria Oczyszczalnia

1. Nazwa oczyszczalni ścieków Sikorz

2. Rodzaj oczyszczalni
mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia
ścieków z podwyższonym usuwaniem
biogenów

3.
Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres,
nr ewid. dz., obręb ewidencyjny)

Sikorz, gmina Sępólno Krajeńskie nr ewid.

działek 169/6; 171/1; 173/1 oraz działka nr
247 związana z wylotem ścieków
oczyszczonych do rowu (obręb Sikorz)

4.
Pozwolenie wodnoprawne na
odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do
środowiska

decyzja Starosty Sępoleńskiego z dnia 19-06-
2017r. znak RO.6341.17.2017

5.
Przepustowość
oczyszczalni

średnia [m3/h] 183

docelowa
przepustowość
oczyszczalni
[m3/dobę]

2 113

maksymalna
przepustowość
oczyszczalni [m3/rok]

1 080 400

6. Projektowa wydajność oczyszczalni 19 500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 2



ścieków [RLM]:

7. Obciążenie oczyszczalni [RLM]* 18 021,4

8. Odbiornik ścieków oczyszczonych

Rów kaskadowy rzeki Sępolenki w km
32+330.
Współrzędne geograficzne wylotu ścieków -
rowu kaskadowego do rzeki Sępolenki:
N: 53o26'38,92'' E:17o32'57,19''.

* rozumie się przez to ładunek obliczony na podstawie maksymalnego średniego tygodniowego ładunku
substancji organicznych biologicznie rozkładalnych dopływającego do oczyszczalni ścieków w ciągu roku, z
wyłączeniem sytuacji nietypowych, w szczególności wynikających z intensywnych opadów; wyrażony
równoważną liczbą mieszkańców (RLM).

b) planowane oczyszczalnie ścieków: (brak)

3) system gospodarki ściekowej:

Lp. Kategoria Jednostka Wartość

1.
Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią
kanalizacyjną (bez ścieków opadowych i dowożonych
oraz bez wód infiltracyjnych)

[m3/rok] 551 357

[m3/d] 1 511

2.

Szacunkowa ilość ścieków wytworzonych od
mieszkańców aglomeracji nie podłączonych do
zbiorczej sieci kanalizacyjnej w granicach planowanej
Aglomeracji (ścieki dowożone do stacji zlewnej od
mieszkańców korzystających ze zbiorników
bezodpływowych z obszaru aglomeracji)

[m3/rok] 16 276

[m3/d] 44,5

3.

Szacunkowa ilość ścieków wytworzonych przez
mieszkańców aglomeracji korzystających z
indywidualnych systemów oczyszczania ścieków
(przydomowych oczyszczalni ścieków)

[m3/rok] 146

[m3/d] 0,41

4.
Średnia dobowa przepustowość istniejącej oczyszczalni
ścieków

[m3 /d] 1 695

5.
Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających
na terenie aglomeracji

Oczyszczalnia -
Sikorz

BZT5
[mgO2/dm3]

ścieki surowe – 638,0
ścieki oczyszczone – 5,0

ChZTCr
[mgO2/dm3]

ścieki surowe – 1 468,0
ścieki oczyszczone – 40,0

Zawiesina ogólna
[mg/dm3]

ścieki surowe - 735,0
ścieki oczyszczone – 12,0

Azot ogólny [mg
N/dm3]

ścieki surowe – 122,0
ścieki oczyszczone – 8,0

Fosfor ogólny
[mg P/dm3]

ścieki surowe - 30,0 ścieki
oczyszczone – 1,0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 3



4) informacje o ściekach przemysłowych odprowadzanych i planowanych do odprowadzenia do zbiorczej
sieci kanalizacyjnej na obszarze Aglomeracji

Producentem ścieków przemysłowych jest Zakład Mleczarski Sp. z o.o. w Zalesiu. RLM pochodzącą od
przemysłu na obszarze aglomeracji Sępólno Krajeńskie oblicza się na 1 455 RLM. Udokumentowane
stężenie ścieków zgodnie z pozwoleniem wodno-prawnym decyzja znak: RO.6341.17.2017 z dnia 19-06-
2017r. w ilości Q max. h = 183m3/h, Q śr. dobowe = 2 113m3/dobę, Q max. roczne = 1 080 400 m3/rok.

5) uzasadnienie określonej RLM aglomeracji

RLM rz 13 199

RLM stałych mieszkańców [RLM] 11 509

RLM przemysłu [RLM] 1 455

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji [RLM] 235

w tym:

Liczba stałych mieszkańców korzystających z systemu kanalizacyjnego 11 357

liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej 235

liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 147

liczba mieszkańców korzystających z systemów indywidualnych (przydomowych oczyszczalni
ścieków)

5

liczba przydomowych oczyszczalni ścieków 2

6) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach

Lp.
Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji
ustanawiających te strefy

Zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na
tych terenach

1.

Decyzja Starosty Sępoleńskiego znak: RO.6341.55.2011
działka 191/4 obr. Kawle numer studni 1a, 2

- Odprowadzić wody opadowe w sposób
uniemożliwiający przedostawanie się ich do
urządzeń służących do poboru wód.
- Zagospodarować teren zielenią.
- Ograniczyć do niezbędnych potrzeb
przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze
urządzeń służących do poboru wody.
- Umieścić tablice na ogrodzeniu, zawierające
informację o ujęciu wody i zakazie wstępu osób
nieupoważnionych.

2.

Decyzja Starosty Sępoleńśkiego znak: RO.6341.54.2011,
działki 538/12, 168/13, 538/12, 168/17, 530 obr. nr 1 w
Sępolnie Krajeńskim, numer studni: 5,6,7,8,9

-Odprowadzić wody opadowe w sposób
uniemożliwiający przedostawanie się ich do
urządzeń służących do poboru wód.
- Zagospodarować teren zielenią.
- Ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 4



osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń
służących do poboru wody.
- Umieścić tablice na ogrodzeniu, zawierające
informację o ujęciu wody i zakazie wstępu osób
nieupoważnionych.

7) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach

Na obszarze aglomeracji nie istnieją obszary ochronne zbiorników wód środlądowych.

8) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody,
zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego,
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających
znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy.

Lp. Nazwa formy ochrony przyrody

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu
prawnego tworzącego,
ustanawiającego albo
wyznaczającego formę ochrony
przyrody

1. Krajeński Park Krajobrazowy

Rozporządzenie Nr 24/98
Wojewody Bydgoskiego z dnia 17
sierpnia 1998 r.
(aktualna Uchwała nr X/229/15
Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 sierpnia
2015 r. w sprawie Krajeńskiego
Parku Krajobrazowego (Dz. Urz.
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2550)

2.

pomnik przyrody - Osiem dębów bezszypułkowych o obwodach
w pierśnicy: 654, 492, 484, 445, 423, 383, 327 i 327 cm, lipa
drobnolistna o obwodzie w pierśnicy 411 cm, lipa drobnolistna
trójwierzchołkowa o obwodach w pierśnicy 292/252/228 cm oraz
cis pospolity o obwodzie w pierśnicy 129 cm rosnące w
zabytkowym parku pałacowym (nr rej. zabytków A/214/1-4) na
działce ewidencyjnej nr 38/3 obrębu Komierowo w miejscowości
Komierowo. Nr rejestru wojewódzkiego - 571 i 573.

Zgodnie z Rozporządzeniem
Wojewody Bydgoskiego nr 11/91 z
01.07.1991 r.

3.

pomnik przyrody - Wierzba biała o obwodzie w pierśnicy 333
cm rosnąca przy drodze polnej obok gospodarstwa na działce
ewidencyjnej nr 2 obrębu miasto Sępólno Krajeńskie 5 przy ulicy
Komierowskiej w miejscowości Sępólno Krajeńskie. Nr rejestru
wojewódzkiego - 837.

Zgodnie z Rozporządzeniem
Wojewody Bydgoskiego nr 18/92
z 08.06.1992 r.

4.

pomnik przyrody - Dąb bezszypułkowy o obwodzie w pierśnicy
255 cm rosnący przy skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza Henryka i
Koronowskiej na działce ewidencyjnej nr 514 obrębu miasto
Sępólno Krajeńskie 4 w miejscowości Sępólno Krajeńskie. Nr
rejestru wojewódzkiego - 838.

Zgodnie z Rozporządzeniem
Wojewody Bydgoskiego nr 18/92
z 08.06.1992 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 5



5.
pomnik przyrody - Klon jawor o obwodzie w pierśnicy 342 cm
rosnący w zabytkowym parku dworskim (nr rej. zabytków 103/A)
na działce ewidencyjnej nr 190 obrębu Trzciany w miejscowości
Skarpa. Nr rejestru wojewódzkiego - 574.

Zgodnie z Rozporządzeniem
Wojewody Bydgoskiego nr 11/91 z
01.07.1991 r.

6.

pomnik przyrody - Klon zwyczajny o obwodzie w pierśnicy 285
cm, dwa graby zwyczajne o obwodach w pierśnicy 315 i 285 cm,
dąb szypułkowy o obwodzie w pierśnicy 360 cm oraz jedenaście
buków zwyczajnych o obwodach w pierśnicy od 360 do 255 cm
rosnące w parku dworskim na działce ewidencyjnej nr 111 w
miejscowości Trzciany. Nr rejestru wojewódzkiego - 1113..

Zgodnie z Rozporządzeniem
Wojewody Bydgoskiego nr 305/93
z 26.10.1993 r.

7.
Użytki ekologiczne (5)

Rozporządzenie Wojewody
Bydgoskiego nr 346/94 z
30.12.1994 r. (ogłoszono w Dz.
Urz. Woj. Bydgoskiego nr 1 poz.
3/95)

Wykaz użytków ekologicznych na terenie aglomeracji:

Lp. Gmina

Miejscowoś

ć i/lub

Leśnictwo

Obręb
leśny

Oddział,

pododdział

leśny

Obręb

ewidencyjny

Nr działki

ewidencyjnej

Pow.

[ha]
Opis obiektu

1.
Sępólno

Kraj.
Komierowo Sośno 88a Niechorz 88/1LP 0,54 bagno

2.
Sępólno

Kraj.
Komierowo Sośno 89a Niechorz 89/4LP (część) 0,25 bagno

3.
Sępólno

Kraj.
Komierowo Sośno 89c Niechorz 89/4LP (część) 0,85 bagno

4.
Sępólno

Kraj.
Komierowo Sośno 91ic Niechorz 91/5LP 0,36

bagno

trzcinowisko

5.
Sępólno

Kraj
Komierowo Sośno 91b; d;f Sikorz 91/4LP 3.6500 pastwisko

9. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 3
ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w
sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586)

Wyszczególnienie NIE TAK
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

X

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego miasta i
gminy Sępólno Krajeńskie

X

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X
Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego X
Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 6



Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów linowych w
zakresie gospodarki wodnej

X

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych o których mowa w
art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

X

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 7



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/236/2020

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze zm.)
dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy uchylanej w art. 573 tj.
ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne, zachowują moc nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020 r.
i mogą być zmieniane.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze
zm.) kompetencje w zakresie wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów aglomeracji przejęły samorządy
gminne. W myśl art. 87 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020r.
poz. 310 ze zm.) wyznaczanie aglomeracji następuje w drodze uchwały, będącej aktem prawa miejscowego
przez radę gminy, po uzgodnieniu jej z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarządem
Zlewni w Chojnicach i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

Podstawą wyznaczenia obszaru i granic jest spełnienie wszystkich wymogów zapisanych
w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugu Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie
sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U z 2018r. poz. 1586).

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
poz. 713) gminy zainteresowane wyznaczaniem aglomeracji przygotowują projekt uchwały wyznaczającej
aglomerację, który podlega uzgodnieniu przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta z Państwowym
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej jedną formą
ochrony z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej, oraz Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został zaopiniowany pozytywnie.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD04984-4472-4215-B4A2-6D733AC9632D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

